ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2024-05-13-010914-a
Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
РАДИ "БАЗА СПЕЦІАЛЬНОГО МЕДИЧНОГО
ПОСТАЧАННЯ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
02125740
Місцезнаходження замовника: Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:30190000-7 Офісне устаткування та
приладдя різне (План закупівель Закупівля через
централізовану закупівельну організацію з КЕП
Етикетка поліпропілен (30х20мм), етикетка
поліпропілен (105х100 мм), етикетка поліпропілен
(50х25 мм) – відповідний код – 30199760-5 Етикетки;
рібон WAX/Resin Premium (64mm x 70m), рібон
WAX/Resin Premium (109mm x 70m), рібон WAX/Resin
Premium (55mm x 70m) – відповідний код –
30192300-4 Фарбувальна стрічка)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Етикетка
поліпропілен
(30х20мм)
ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне
20000 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Етикетка
поліпропілен
(105х100 мм)
ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне
24000 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Етикетка
поліпропілен (50х25
мм)
ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне
320000
штука
Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Рібон WAX/RESIN
Premium
(64mmх70m)
ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне
80 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Рібон WAX/RESIN
Premium
(109mmх70m)
ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне
40 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Рібон WAX/RESIN
Premium
(55mmх70m)
ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ФОП ЯРЕМЕНКО КЛАВДІЯ МИКОЛАЇВНА
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
83 030,00 UAH з ПДВ
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Місцевий бюджет 86620 UAH